
UCHWAŁA 47/20 

RADY OSIEDLA PODJUCHY 

z dnia 5 lutego 2020 

 

Wyrażająca stanowisko Rady Osiedla Podjuchy w sprawie przedłożonego projektu 

dotyczącego budowy oświetlenia drogowego wzdłuż ulicy Zakręt. 

 

Na podstawie §7, pkt 6 lit. g, Statutu Osiedla Miejskiego Podjuchy (Załącznik nr 1 do Uchwały 

Nr XXIX/784/17 Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017r.- DZ.URZ.WOJ. 2017.2824), 

Rada Osiedla Podjuchy uchwala co następuje:  

 

 

§1. 

Rada Osiedla Podjuchy pozytywnie opiniuje przedłożony przez pracownię projektową PUEE 

projekt zagospodarowania terenu wzdłuż ulicy Zakręt polegający na wybudowaniu 

oświetlenia drogowego składającego się z 5 latarni ulicznych o wysokości 8 metrów, 

wyposażonych z oprawy LED oraz posadowieniu szafki oświetlenia ulicznego. 

 

 

§2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 


